
 

  LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA  
                                CNPJ: 46.615.867/0001-52     IE: 90948826-53 
                                         RUA RUI BARBOSA, 261 – CENTRO   
                                                CEP 87185-000  FLORAI-PR 

               CONTATO: (44) 99770-0002     E-MAIL: Lcaesportes@gmail.com    

 

ANEXO II - PROPOSTA DE PREÇO 
 
À Comissão de Licitações 
Do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 26/2024 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 57/2024 
 
IDENTIFICAÇÃO DA EMPRESA: 
NOME DA EMPRESA: LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 
CNPJ:  46.615.867/0001-52 INSC. ESTADUAL: 90948826-53  INSC. MUNICIPAL: 1139 
ENDEREÇO: RUA RUI BARBOSA, 261, CENTRO, CEP 87.185-000, FLORAÍ-PR     
TELEFONE: (44) 9 9707-1014 EMAIL:  LCAREDESLICITACAO@GMAIL.COM 
Dados Bancários:  Banco: Banco do Brasil             AG: 352-2                  CC:135840-5 
 
Responsável pela assinatura do Contrato: LEONARDO PITARELLI PADOVANI,  
RG: 14.399.854-1, CPF: 119.128.239-26, Cargo na empresa: PROPRIETÁRIO.  
Data nascimento: 05/03/2004 
End: Rua Paraná, 733, Conjunto Santa Rita, CEP 87.185-000, Floraí-PR 
 

Apresentamos nossa proposta para entrega do objeto abaixo da presente licitação, modalidade Pregão 
Eletrônico nº. 26/2024, acatando todas as estipulações consignadas no anexo I do edital, conforme 
abaixo: 
 

Item Und Qtd  Descrição detalhada Marca e 
Fabricação/ 

Modelo 

Valor 

Unitario 

Valor total 

45 Und 

2 

Rede de futsal (futebol de salão), oficial da 
confederação brasileira de futebol de salão (cbfs): 
medida frontal da rede 4,0m; medida lateral da rede 
2,00m; fio de polipropileno de 3mm; malha medindo 
10x10 cm; cor branca. 

Azzure/ Rede 
de futsal 

109,00 218,00 

46 Und 

2 

Rede de futebol de campo, oficial da confederação 
brasileira de futebol (cbf): medindo 7,50x2,50 m; fios 
100% polipropileno de 4 mm, trançados e torcidos; 
malha medindo 15x15 cm; cor branca. (modelo 
europeu – quadrada) 

Azzure/ Rede 
de campo 

255,00 510,00 

47 Und 

2 

Rede de voleibol, oficial da confederação brasileira 
de voleibol (cbv): medindo 9,50x1,00m; fios de 
polipropileno de 2mm; malha de 10x10cm; 
acabamento em lona 100% algodão dublada; com 
duas faixas de largura 5cm; cor branca. 

Azzure/ Rede 
de voleibol 

135,00 270,00 

48 Und 

2 

Rede de futebol sete society, oficial da confederação 
brasileira de futebol sete society: medindo 
5,00x2,10m; fio de polipropileno de 4 mm, trançado 
e torcido; malha medindo 15x15 cm; cor branca. 

Azzure/ Rede 
de society 

150,00 300,00 

49 Und 

2 

Redes de proteção para a parte lateral de quadra 
poliesportiva: 6,0m de altura x 40m de 
COMPRIMENTO. Fio 3mm / malha 12cm em 
polietileno (nylon). Material: corda trançado 
confeccionada em monofilamentos no material de 
polietileno de alta densidade com malhas no formato 
quadrado. Matériaprima: polietileno 100% virgem, 
estabilizado com tratamento contra a ação dos raios 

Azzure/ Rede 
de proteção 

1.298,00 2.596,00 

mailto:LCAREDESLICITACAO@GMAIL.COM


 

  LCA INDUSTRIA E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA  
                                CNPJ: 46.615.867/0001-52     IE: 90948826-53 
                                         RUA RUI BARBOSA, 261 – CENTRO   
                                                CEP 87185-000  FLORAI-PR 

               CONTATO: (44) 99770-0002     E-MAIL: Lcaesportes@gmail.com    

 

CONDIÇÕES GERAIS:  
A proponente declara conhecer os termos do Instrumento Convocatório que rege a presente licitação. 
 
Declaramos que os produtos cotados atendem a todas as especificações do Anexo I do Edital do 
Pregão Eletrônico nº. 26/2024. 
 
Obs.: No preço cotado já estão incluídas eventuais vantagens e/ou abatimentos, impostos, taxas e 
encargos sociais, obrigações trabalhistas, previdenciárias, fiscais e comerciais, assim como despesas com 
transportes e deslocamentos e outras quaisquer que incidam sobre a contratação. 
 
VALIDADE DA PROPOSTA COMERCIAL: 12 (doze) meses a partir da data de emissão da proposta. 
 
LOCAL E PRAZO DE ENTREGA: Conforme Edital 
 
PAGAMENTO: Conforme Edital. 
 
DEMAIS CONDIÇÕES: Conforme Edital 
 
Floraí-Pr, 24 de Maio de 2024. 
 
 
 

________________________________________________ 
LCA IND. E COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPORTIVAS LTDA 

CNPJ: 46.615.867/0001-52 – INSCR. EST: 90948826-53 

LEONARDO PITARELLI PADOVANI 

CPF: 119.128.239-26     RG: 14.399.854-1 SESP-PR 

SOCIO PROPRIETARIO 

ultravioleta; e 1.000 mosquetões (parte de cima da 
rede com argola). 

50 Und 

2 

Redes de proteção para o fundo da quadra 
poliespostiva: 8,0m de altura x 20m de 
COMPRIMENTO. Fio 3mm / malha 12cm em 
polietileno (nylon). Material: corda trançado 
confeccionada em monofilamentos no material de 
polietileno de alta densidade com malhas no formato 
quadrado. Matéria-prima: polietileno 100% virgem, 
estabilizado com tratamento contra a ação dos raios 
ultravioleta; e 1.000 mosquetões (parte de cima da 
rede com argola). 

Azzure/ Rede 
de proteção 

885,00 1.770,00 

Valor total R$ 
Cinco mil seiscentos e sessenta e quatro reais. 

5.664,00 


		2024-05-27T09:14:13-0300
	LEONARDO PITARELLI PADOVANI:11912823926




